et Paschalis secundi pontificum, apostolicae Sedis privilegio

' Saint Hugue de Sémur, fils de Geof- aussi Rec. des Ch. de Vabb. de Cluny,
froy et frère de Dalmas de Semur, sei- qo 3876. A. Bruel).
gneur de Montaigu en Bourgogne. 3 Nous n'en donnons que les passages

^ Bullarium Romanum.U, 140.— Réé- essentiels, cette bulle ayant été déjà

dite par M. Chaix delà Varenne (Monum. publiée.
Ponti/. Arvern., p. 1 32-1 33). — (Voir
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muniremus. Per praesentis igitur privilegii paginam Apostolica

auctoritate statuimus, ut, quœcumque praedia si[quae] vel ipse

Geraldus, vel alii quilibet. . . prœfato monasterio contulerunt. .

.

iirma tibi tuisque successoribus et illibata permaneant. In quibus,

baec propriis duximus nominibus exprimenda :

Ecclesiam Sancti Marcellini de Ebreduno, Sanctae Mariae de

Beurieras, Sancti Martini de Lecchas, Sancti Pétri et Sancti

Christophori de Augusta ; abbatiam de Maurzio, abbatiam de

Buxa ; Poliniacensem quoque et Sancti Pantaleonis de Toronensi

Castro ecclesias, quarum una a Gregorio septimo, altéra ab

Urbano secundo... loco vestro concesse sunt ; et ecclesiam

Sancti Pétri de Ripa, Dalmariacum, et Montesalvium.

. . . Obeunte te, vel tuorum quolibet successorum, nullus

ibi... prœponatur nisi quem fratres, communi consensu, vel

fratrum pares consilii sanioris, secundum Sancti Beati Benedicti

Regulam, providerint eligendum.

Electus autem a Romano pontifice consecretur.

Decerminus etiam ut nulli episcoporum vel episcopalium

ministrorum facultas sit locum vestrum, vel ejus monachos,

ulcionem excommunicationis extendere, nec cellas ei subditas,

prœter apostolicœ sedis appellationem, interdictioni vel excommu-
nicationi subjicere.

Tibi quoque ac successoribus faccultatem adjicimus ne ultra

mansum unum de possessione ecclesie alicui militem, vel cuilibet

aliae personae sub beneficii nomine dare possitis, nisi communis
f^ratrum utilitas regulariter degentium postulaverit.

Consecrationes altarium, seu basilicarum, ordinationes mo-
nachorum sive clericorum, qui ad sacros fuerint ordines promo-
vendi crisma etiam et oleum sanctum ab episcopis, in quorum
estis diocesibus, accipietis, siquidem ipsi gratiam et communio-
nem apostolicœ sedis habuerint ; alias liceat nobis quemcumque
malueritis catholicum adiré antistitem qui, nostra fultus aucto-

ritate, quae postulantur, indulgeat.

Ad hoc adjicientes, statuimus ut ipsum monasterium, abbates

44 CARTULMRE DU PRIEURE

ejus, rectores locorum et monachi ab omni secuiaris servitii sint